Р Е Ш Е Н И Е
о результатах схода граждан деревня Нолинка Ямашского

сельского поселения
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

09 декабря 2019 года № 6

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьейЗБЗакона Республики Татарстан от 28 июля 2004
года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьи 13.1 Устава
Ямашского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан, протокола счетной комиссии схода граждан от 20 ноября
2019 года «О результатах голосования в деревне Нолинка Ямашского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан», сход
граждан в деревне Нолинка Ямашского сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать сход граждан деревни Нолинка Ямашского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, прошедший 07
декабря 2019 года не состоявшимся.

2. Опубликовать (обнародовать) результаты схода граждан на специальном
информационном стенде, расположенном на территории населенного пункта: д.
Нолинка ул. Лесная, д. 3, на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского
муниципального района в сети «Интернет».

Председательствующий на с;
Глава Ямашского поселени Ч А.И. Чуркин